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Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000
19/07/2023 0816Valido até:

Descrição Tamanho Marca R$ TotalR$ UnitárioQuantidade Desc.

BWC SUITE 01 TERREO

60cm Blukit 1 PC 46,06 46,06
142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

0,00

Deca 1 PC 48,00 48,00
10439 - VALVULA ESCOAMENTO CR
LAVAT/CUBA 1602 TP CR

0,00

1/2,3/4" Deca 1 PC 56,00 56,00
40281 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" LINK
DE GAVETA E PRESSAO CROMADO
4900.C.PQ.LNK

0,00

1.1/2,1.1/4" Deca 1 PC 106,47 106,47
40282 - ACABAMENTO REGISTRO 1.1/2,1.1/4"
LINK  DE GAVERA CROMADO 4900.C.GD.LNK

0,00

Deca 1 PC 228,00 228,00
25353 - TORNEIRA LAVATORIO MESA LINK BICA
BAIXA CROMADO 1197.C.LNK

0,00

Deca 1 PC 97,75 97,75130647 - PAPELEIRA PIX CROMADO 2020.C02 0,00

Deca 1 PC 149,93 149,93
130649 - PORTA TOALHA BARRA PIX CR
2040.C02

0,00

Deca 1 PC 163,44 163,44
130650 - PORTA TOALHA CURTO PIX CR
2050.C02

0,00

Deca 1 KT 1.099,90 1.099,90
124235 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO MONTE CARLO BRANCO KP.808.17

0,00

Blukit 1 PC 50,57 50,57
56536 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE
72CM CROMADO

0,00
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BWC SUITE 02 SUPERIOR

1/2,3/4" Deca 2 PC 56,00 112,00
40281 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" LINK
DE GAVETA E PRESSAO CROMADO
4900.C.PQ.LNK

0,00

Deca 1 PC 48,00 48,00
10439 - VALVULA ESCOAMENTO CR
LAVAT/CUBA 1602 TP CR

0,00

1.1/2,1.1/4" Deca 1 PC 106,47 106,47
40282 - ACABAMENTO REGISTRO 1.1/2,1.1/4"
LINK  DE GAVERA CROMADO 4900.C.GD.LNK

0,00

Deca 1 PC 228,00 228,00
25353 - TORNEIRA LAVATORIO MESA LINK BICA
BAIXA CROMADO 1197.C.LNK

0,00

Deca 1 PC 97,75 97,75130647 - PAPELEIRA PIX CROMADO 2020.C02 0,00

Deca 1 PC 149,93 149,93
130649 - PORTA TOALHA BARRA PIX CR
2040.C02

0,00

Deca 1 PC 163,44 163,44
130650 - PORTA TOALHA CURTO PIX CR
2050.C02

0,00

Blukit 1 PC 50,57 50,57
56536 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE
72CM CROMADO

0,00

Deca 1 KT 1.099,90 1.099,90
124235 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO MONTE CARLO BRANCO KP.808.17

0,00

COZINHA E LAVANDERIA

Deca 1 PC 740,76 740,76
108288 - TORNEIRA COZINHA MESA JUST BICA
MOVEL CROMADO 1167.C27

0,00ENC

Tigre 2 PC 15,20 30,40
75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM
26916500

0,00
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75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM
26916500

Tigre 1 UN 19,36 19,36112192 - ENGATE FLEXIVEL PVC 60CM BCO 0,00

Deca 1 PC 742,07 742,07
25350 - TORNEIRA COZINHA PAREDE LINK COM
AREJADOR CROMADO 1159.C.LNK

0,00

3/4" Docol 1 PC 123,47 123,47
116244 - TORNEIRA ESFERA MAQUINA DE
LAVAR 3/4" PAREDE CROMADO 784006

0,00

3/4" Real 1 PC 38,10 38,10
144025 - ACABAMENTO REGISTRO 3/4" C40
CROMADO DN20 5079

0,00

SACADA

Deca 1 PC 740,76 740,76
108288 - TORNEIRA COZINHA MESA JUST BICA
MOVEL CROMADO 1167.C27

0,00ENC

Tigre 1 UN 19,36 19,36112192 - ENGATE FLEXIVEL PVC 60CM BCO 0,00

Tigre 2 PC 15,20 30,40
75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM
26916500

0,00

3/4" Real 1 PC 38,10 38,10
144025 - ACABAMENTO REGISTRO 3/4" C40
CROMADO DN20 5079

0,00
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Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em
estoque.
Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

Plano: 1 - A VISTA

Frete:

Total do Orçamento:

R$ 1.890,06

R$ 8.515,02

Qtde. Parcelas: 0

Entrada: R$ 0,00

 VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800


